
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження зразка депутатського звернення 
та  депутатського запиту 

З метою реалізації депутатами Броварської міської ради Броварського району 
Київської області своїх повноважень, вираження та захисту інтересів 
Броварської міської територіальної громади та її частини - виборців свого 
виборчого округу, виконання їх доручень, наданих законом, активної участі у 
здійсненні місцевого самоврядування, розглянувши подання секретаря міської 
ради Богуцького С.В. від 08.04.2021 року № 01-02/28, керуючись статтями 13, 
21 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», пунктом 13 частини 1 
статті 26, частинами 7, 8 статті 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової 
інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити зразки депутатського звернення та депутатського запиту 
згідно  додатками 1, 2.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів 
масової інформації, інформаційної політики та технологій.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
27.04.2021 року
№ 187-06-08


